



Nordbergveien 42 B  
0875 OSLO  
Telefon 22 23 48 74  
Telefax 22 95 05 85  
Mobiltlf. 99 35 64 45  
Bankgirokonto 15060236833  
Foretaksreg. NO920364292 MVA

### TILBUD

Dato 09.06.21  
Tilbud nr. 1511

Lilleskogen Huseierlag  
c/o OSOS Eiendomsforvaltning AS  
0129 Oslo

Innspeksjon av tak er utført 28 og 31 mai og tilbakemelding er at tak er i god stand generelt, men noen feil fant vi,  
Utbedring av feil og mangler som er beskrevet i rapport kommer under.

| BESKRIVELSE                                                                                                                                    | MENGDE | ENH     | ENH.PRIS  |  | BELØP        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|--|--------------|
| total pris for gjennomføring av prosjektet<br>avfallsplan, hms, leie av utstyr, Brakke.<br>sikring av arbeidsplass i hht arbeidstilsynets krav | 65,0   | enheter | 12 000,00 |  | 780 000,00   |
| Det vi fant av feil/ mangler når vi lagde rapport om tak                                                                                       |        |         |           |  |              |
| heltekke alle piper med beslag fordi fuger i mur<br>og fuger av silikon mot beslag er sprukket mange<br>steder                                 | 32,0   | stk     | 4 800,00  |  | 153 600,00   |
| heve opp ale luftehatter 2-3 cm                                                                                                                | 32,0   | stk     | 250,00    |  | 8 000,00     |
| demontere Decra mønepanner fjerne lekt og<br>skjære opp takpapp slik at luftespalte åpnes opp                                                  | 358,0  | lm      | 230,00    |  | 82 340,00    |
| lage nytt luft sirkulasjon beslag i mønet.<br>mønebeslag tilkappet 67 cm samt perforert<br>beslag begge sider av mønet                         | 358,0  | lm      | 740,00    |  | 264 920,00   |
| lage tak over piper                                                                                                                            | 32,0   | stk     | 1 900,00  |  | 60 800,00    |
| TOTALT EKSKL. MVA.                                                                                                                             |        |         |           |  | 1 349 660,00 |
| MERVERDIAVGIFT 25.0%                                                                                                                           |        |         |           |  | 337 415,00   |
| TOTALT INKL. MVA.                                                                                                                              |        |         |           |  | 1 687 075,00 |